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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AS AGUA Y SANEAMIENTO
17 CLORACION DE AGUA

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIA Y JUSTICIA CIVICA

02 PROFESIONALIZACION, CERTIFICACION Y CAPACITACION DE LOS EL
03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIAL
04 PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PAR

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

U9 DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION PARA EL DESARROLLO
01 PROGRAMA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL Y DE LAS D

61,480.00
61,480.00

1,974,871.23
1,049,226.03
12,720.00
649,865.20
263,060.00

208,769.48
208,769.48

182,170.16

182,170.16




